

Limbažu Novada Ziņas

Limbažu novada pašvaldības izdevums • 2021. gada 10. septembris • Nr. 8 (144)



Šajā numurā:	Limbažu novada jauniešu diena "RAMPA. Emociju gadatirgus."	Turpinās siltumtrašu rekonstrukcija Alojā	Pabeigti darbi Bocmaņa laukumā	Uzņēmēju kvartāls Salacgrīvā
	2. lpp.	6. lpp.	8. lpp.	9. lpp.

Limbažu novada pašvaldības informatīvais izdevums "Limbažu Novada Ziņas" līdz šim ir bijis pieejams bijušā Limbažu novada teritorijā. Lai sniegtu novada iedzīvotājiem saistošu informāciju par domes lēmumiem un jaunizveidotā Limbažu novada aktualitātēm, šis izdevums šoreiz pieejams visiem Limbažu novada iedzīvotājiem. Pēc likuma "Par pašvaldībām" grozījumiem Limbažu novadā pašvaldība varēs izdot vienu – vienotu Limbažu novada pašvaldības informatīvo izdevumu. Lai pašvaldība saprastu iedzīvotāju vajadzību pēc šāda informatīva izdevuma arī turpmāk, lūgums aizpildīt aptauju 12. lpp.

Sākoties jaunajam mācību gadam, Bitīšu svētkos sveikti Limbažu novada pirmklasnieki

Šajā mācību gadā klātienē mācības uzsāka 20 Limbažu novada izglītības iestādes, kurās kopā mācās 3755 skolēni (Limbažu novada pašvaldības Centrālās administrācijas Izglītības un kultūras nodaļas statistikas informācija uz 2021.09.01.).

Alojas Ausekļa vidusskolā, 1. septembrī ar ziediem godinot dzejnieku Ausekli, jauno mācību gadu skolēni sagaidīja pārbūvētā skolas ēkā.

Jaunais mācību gads pie katras izglītības iestādes iesākās ar kopīgu sanākšanu, ievērojot klašu distancēšanos un plānveidīgi organizējot fotogrāfēšanos, kas ļāva gan bērniem, gan vecākiem skolas gaitas uzsākt ierasti – esot kopā un sveicot savus pedagogus. Katrā skolā jau gadiem ir ieviesušās savas tradīcijas, kā sveikt savus skolēnus, uzņemot viņus pēc vasaras brīvdienām, taču šogad kuplā pulkā Limbažos

skaistu tradīciju, "Bitīšu svētkus", 10. septembrī piedzīvoja visi novada pirmklasnieki.

Pirmie Bitīšu svētki notika 2012. gadā, kad tika sveikti Limbažu pilsētas pirmklasnieki, taču jau 9 gadus Limbažu novada pašvaldība, dāvinot sudrabkaļa Oļega Auzera veidotas bitītes no sudraba, būt čakliem un apņēmīgiem aicina visus Limbažu novada pirmās klases audzēkņus. Šajā mācību gadā jaunajā Limbažu novadā tika sveikts 271 pirmklasnieks.

Pasākumā audzēkņi saņēma Limbažu novada pašvaldības dāvatu grāmatu un sudrabā veidotu



Alojas Ausekļa vidusskolā 1. septembrī ar ziediem godināja dzejnieku Ausekli. Vidusskolas ēka ir skates "Gada būve 2020" nominācijas "Pārbūve" finālistu sarakstā.



bitīti kā apliecinājumu, ka tiek uzņemti čaklāko un spējīgāko skolēnu saimē. Bitīšu svētkos pirmklasnieki ar audzinātājiem Burtnieku kvartālā devās rotalās ar pasaku tēliem, apmeklēja O. Auzera "Dzīvā sudraba muzeju" un Teātra mājā vēroja Ausekļa teātra izrādi "Strupastiša talcinieki".

Rita Ozoliņa,

Limbažu novada pašvaldības Centrālās administrācijas sabiedrisko attiecību speciāliste

Vārsu pludmales labiekārtošanas darbi ir noslēgušies!

Septembrī nodots ekspluatācijā Vārsu pludmales infrastruktūras labiekārtošanas projekts Nr. 5.5.1.0/17/I/006 "Vidzemes piekrastes kultūras un dabas mantojuma iekļaušana tūrisma pakalpojuma izveidē un attīstībā – "Saviļņojošā Vidzeme"". Limbažu novada pašvaldība 2017. gada 28. jūnijā parakstīja Sadarbības līgumu ar partneriem Carnikavā, Saulkrastos un Salacgrīvā. Vadošais partneris – Carnikava, slēdza vienošanos ar Centrālo finanšu un līguma aģentūru.

Būvprojektu izstrādāja SIA "MARK ARHITEKTI", būvprojekta autoruzraudzību veica SIA "Arberg". Autoruzraugs A.Vecvērdis atzīst, lai gan šis nav viņu izstrādātais projekts, kopumā viss izdevies lieliski, pat neskatoties uz nelielu aizķeršanos, kas neizpaliek nevienā būvniecības objektā. Ar gandarījumu A.Vecvērdis uzsver, ka šī ikvienam apmeklētājam būs lieliska vieta, kur atpūsties, kā arī apsolījās šeit atvest arī savu ģimeni. Pagājušā gada vasarā pašvaldība izsludināja atklātu konkursu, kura rezultātā būvdarbu līguma slēgšanas tiesības ieguva SIA "DakTehbūve", būvuzraudzību objektā veic SIA "Tectum supervising". Arī būvuzraugs A.Pilnieks ir gandarīts par paveikto, atzīstot, ka nu viņam ir zināma vēl viena lieliska vieta, kur ārpus darba

atpūsties! Būvuzraugs arī uzsver, ka objekts noteikti ir ievēribs cienīgs ar to, ka projekta gaitā, esošajos tirgus apstākļos tika ņemti vērā gan vietējo iedzīvotāju, gan uzņēmēju viedokļi, un tikai pateicoties saprotošām un praktiski domājošām iesaistītajām pusēm t.i. pasūtītājam, būvuzņēmējam, autoruzraugam, būvvaldei un piejūras zemju īpašniekiem, izdevās visu realizēt daudz veiksmīgāk nekā sākotnēji tika paredzēts.

Labiekārtojuma projekts veidots aptuveni 1.5 km garā joslā, kas stiepjas gar Baltijas jūras līča krastu trīs posmos no Lauču akmens līdz Vārsu pludmalei, pa kuriem iespējams piekļūt pludmalei. Teritorija izveidota tā, lai pēc iespējas vairāk vilinātu gan vietējos iedzīvotājus, gan tūristus atpūsties pludmalē. Kā viens



no galvenajiem priekšnoteikumiem – radīt iespējami ērtāku atpūtu pie dabas.

Pludmales posmos nu jau paveras dažādas atpūtas iespējas – gan aktīvās, gan pasīvās atpūtas cienītājiem. Vārsu pludmalē izvietots tūrisma informācijas punkts, glābšanas stacija ar medicīnas punktu, kā arī kāpu zonā izveidotas labierīcības un pārgērbšanās kabīnes. Aktīvai atpūtai – bērnu rotaļu zona, bet pasīvai atpūtai saulpošanās zona, kas izvietota terašu veidā. Vēl viens no projektā izveidotajiem vides objektiem ir „Logs”, kas kalpo kā rāmis, kas paver skatu uz burvīgo ainavu. Lai palīdzētu orientēties, izvietotas norāžu zīmes, kas rā-

dīs ceļu un attālumu līdz apskates objektiem.

Posmā no publiskās peldvietas "Vārsas" līdz Lauču dižakmeņiem izveidota vēl viena pieeja pludmalei. Šajā vietā izbūvētas laipas ērtākai piekļuvei pludmalei, kā arī pārgērbšanās kabīnes, velosipēdu novietnes un multifunkcionālas platformas. Šis multifunkcionālās platformas izbūvētas arī Vārsu pludmalē, tās var tikt izmantotas lai ieturētu maltīti vai vienkārši laiski saulotos.

Pludmales labiekārtojuma infrastruktūra ar 2021. gada 26. augusta domes lēmumu nodota pašvaldības aģentūras "ALDA" apsaimniekošanā, līdz ar to tiek



plānota jau nākamā pludmales sezona, lai ikvienam apmeklētājam būtu iespēja atpūsties attīstītā, mūsdienīgā, ērtā un pieejamā pludmalē. Pašvaldība aicina ikvienu novērtēt ieguldītos resursus un izbaudīt iespēju atpūsties Saviļņojošajā Vidzemē!



Projekta kopējās izmaksas ir 424 619,63 EUR, no kurām attiecināmās izmaksas ir 238 670,00 EUR, t.sk. ERAF līdzfinansējums – 202 869,50 EUR, Valsts budžeta dotācija – 8950,12 EUR.

Aiva Miškova,

Attīstības un projektu koordinatore

Turpmāk Latvijā darbosies Eiropas Savienībā vienotais bezmaksas krīžu tālrunis – 116123

Latvijā jau vairāk kā 20 gadus darbojas biedrības "Skalbes" krīžu tālrunis, kur visu diennakti iespējams saņemt emocionālu atbalstu un uzzināt par psiholoģiskās palīdzības iespējām. Turpmāk šis pakalpojums ar Veselības ministrijas atbalstu būs pieejams, zvanot uz tālruni 116123. Par to, kāpēc ieviests jauns tālruna numurs un kādos gadījumos iespējams vērsties pēc palīdzības, stāsta biedrības "Skalbes" direktors Raivo Vilcāns.

Vienots krīžu tālrunis visā Eiropas Savienībā

116123 ir vienots krīžu tālrunis, kas līdzīgi kā tālrunis 112 darbojas Eiropas Savienībā. Saskaņā ar Eiropas Parlamenta lēmumu ikvienam ES iedzīvotājam, neatkarīgi no tā, kurā valstī viņš atrodas, ir jābūt pieejamam noteiktam sociālo pakalpojumu klāstam, tai skaitā iespējai saņemt psihoemocionālu palīdzību krīzes situācijā. Nu jau pāris nedēļas arī Latvija ir pievienojusies vienotajam tīklam, tāpēc arī tālruna numurs ir mainīts.

Bezmaksas palīdzība jebkurā diennakts laikā latviešu, krievu un angļu valodā

Līdzšinējais krīžu tālrunis bija bez paaugstinātas maksas, tomēr zvanot uz to bija jāmaksā kā par zvanu uz parastu mobilo tālrunu numuru. Tālrunis 116123

ir pilnībā bezmaksas, tas darbojas visu diennakti, turklāt atbalstu iespējams saņemt ne vien latviešu, bet arī krievu un angļu valodā. Tas dod iespēju pēc palīdzības vērsties arī cilvēkiem, kuri īslaicīgi ieceļojuši Latvijā vai nepazīna latviešu valodu.

Iespēja pieteikties uz bezmaksas psihologa konsultācijām

Covid-19 pandēmijā ar psihiskās veselības sarežģījumi ir kļuvuši īpaši aktuāli, tādēļ šobrīd tālrunim 116123 Veselības ministrija realizē arī papildu funkciju. Piezvanot uz to, ir iespējams ne vien saņemt tūlītēju emocionālu atbalstu, bet arī veikt pierakstu pie sertificēta psihologa. Ikviens pilngadīgs Latvijas iedzīvotājs var saņemt līdz pat 10 bezmaksas konsultācijām, kas tiek organizētas kādā no tiešsaistes plat-

formām. Šobrīd projektā strādā 6 psihologi un mēnesī kopā nodrošina 330 konsultācijas. Šis pakalpojums ir ļoti pieprasīts un ne vienmēr uzreiz pieejams, tāpēc cilvēki ir aicināti zvanīt un interesēties par pieejamajiem laikiem.

Katrs sestais zvanītājs stāsta par pašnāvnieciskām domām

Aplūkojot problēmjautājumus, ar kuriem iedzīvotāji vērsas pie tālruna konsultantiem, joprojām ļoti izplatīta problēma ir vardarbība ģimenē. Tomēr ir arī jaunas tendences. Covid-19 pandēmijā, salīdzinot ar iepriekšējiem periodiem, ir lielāks sūdzību skaits par psihiskās veselības problēmām. Cilvēki arvien mērķtiecīgāk meklē palīdzību, jo vēlas pārrunāt ikdienas gaitu radītos pārdzīvojumus un bažas par nākotni. Saņemto zvanu analīze liecina, ka apmēram puse zvanītāju ir

akūtas krīzes situācijā, kurā izjūt spēcīgas emocijas un nepieciešamību pēc atbalsta, savukārt vidēji katrs ceturtais zvanītājs atrodas hroniskas krīzes situācijā, kas varētu liecināt par ilgstoši nerisinātām problēmām, tālākas psiholoģiskās palīdzības nepieciešamību. Liela daļa zvanītāju kā vienu no problēmām atzīst vientulības sajūtu. Novērots, ka arvien biežāk zvanītāji piemin domas par pašnāvību. Pēdējā mēneša laikā par pašnāvnieciskām domām runājuši aptuveni sestā daļa zvanītāju. Šādās situācijās cilvēkiem ir īpaši svarīgi par to runāt, un krīzes tālruna atbalsts tam ir īpaši noderīgs.

Tiek gaidīts ikviens zvans

Uz tālruni aicināts zvanīt ikviens iedzīvotājs, kurš nonācis grūtā situācijā vai sastapies ar emocionāliem pārdzīvojumiem.

Dažkārt cilvēki mēdz domāt, ka viņu problēmas nav tik nozīmīgas, un viņi ar savu zvanu tikai traucē, taču tā nav. Jebkura problēma vai pārdzīvojums, kurš nedod mieru un negatīvi ietekmē cilvēka emocionālo stāvokli, ir pietiekams iemesls, lai vērstos pēc palīdzības. Krīzes tālrunis nav domāts tikai dziļām krīzēm. Tās var būt arī ikdienas problēmas, piemēram, problēmas darbā vai ģimenē, par kurām gribas ar kādu izrunāties. Atgādinām, ka tālrunis 116123 ir paredzēts psihoemocionālā atbalsta sniegšanai pieaugušajiem. Ja krīzes situācijā nonācis bērns vai pusaudzis, ir jāzvana uz bērnu un pusaudžu uzticības tālruni 116111, savukārt, ja esat kādā noziegumā cietušais, ir pieejams īpaši šim nolūkam paredzētais tālrunis noziegumos cietušajiem 116006. **LZV**

Biedrība "Skalbes"

Limbažu sporta halles būvdarbi finiša taisnē!

Nedaudz vairāk kā gadu, sadarbojoties būvniekam SIA "Marels būve", projekta autoram SIA "Būvdzains", būvuzraugam SIA "Tectum Supervising" un Limbažu novada pašvaldībai, ir norisinājies aktīvs darbs pie jaunā Limbažu novada sporta infrastruktūras izveides Sporta hallē.

Kopumā sporta hallē ir veiktas vērienīgas investīcijas – veikta ventilācijas sistēmas un siltummezgla pārbūve, nomainītas jumta un sienu konstrukcijas, veiktas izmaiņas pamatu risinājumā, ēkā izveidots pagarinājums, tādējādi palielinot kopējo platību, veikti ievērojami fasādes un ārējās apdares darbi, labiekārtota teritorija, un tiks atjaunots zāles grīdas segums. Tehniskā projekta mērķis ir uzlabot mācību – sporta nodarbību vidi, nodrošinot normatīviem atbilstošu halles zāles temperatūru, kā arī radot nodarbībām drošu un sakārtotu vidi. Pavisam

drīz jau arī būs iespēja ielūkoties vērienīgajās pārmaiņās arī halles iekštelpās.

Limbažu novada pašvaldība īsteno darbības programmas "Izaugsme un nodarbinātība" 8.1.2.specifiskā atbalsta mērķa "Uzlabot vispārējās izglītības iestāžu mācību vidi" projektu Nr. 8.1.2.0/17/1/018 Limbažu Valsts ģimnāzijas mācību vides uzlabošana.

Projekta ietvaros vēl iekļauti 2018. gadā veiktie darbi ģimnāzijas telpu atjaunošanā ēkā Rīgas ielā 28, 4.stāvā, ēkā Rīgas ielā 30 veikti klašu telpu atjaunošanas



Foto: Arvis Pilnieks, SIA "Tectum Supervising"

darbi, 2020. gadā pabeigti ģimnāzijas dienesta viesnīcas pārbūves un labiekārtošanas darbi Rīgas ielā 23. Skolēni ieguva jaunus, ergonomiskas mēbeles un informācijas un komunikācijas tehnoloģijas.

Kopējās projekta izmaksas ir EUR 3 081 858,05, ERAF finansējums ir EUR 1 361 379,51, valsts budžeta dotācija – EUR 102 799,12.

Projekta īstenošanas laiks: no 2018. gada 27.marta līdz 2021.

gada beigām. **LZV**

Aiva Miškovska,
Attīstības un projektu koordinatore



Aptauja par Parka un Ģildes ielu, Limbažos, uzlabošanu

Limbažu novada pašvaldība plāno Parka ielas posmā no Baumaņu Kārļa laukuma līdz Sporta ielai, tajā skaitā arī Baumaņu Kārļa laukums, un Ģildes ielas sakārtošanu Limbažos.

Abās ielās nepieciešama virsmas un gājēju ietvju atjaunošana, ielas apgaismojuma, ūdens un kanalizācijas tīklu pārbūve vai izbūve. Darbu projektēšanu iecerēts uzsākt 2021. gadā, būvniecība varētu tikt veikta 2022. – 2023. gadā. Lai tiktu rasti labākie risinājumi, lūdzam

līdz 2021. gada 20. septembrim sniegt viedokli un atbildēt uz aptaujā norādītajiem jautājumiem.

Aptauja pieejama Limbažu novada pašvaldības tīmekļa vietnē www.limbazi.lv -> Aktualitātes -> Sabiedrības līdzdalība->Līdzdalības iespējas. **LZV**

Umurgas pagastā labiekārtota Augstrozes Lielezera dabas taka

Taka ar labiekārtojuma elementiem izveidota Eiropas Lauksaimniecības fonda lauku attīstībai Latvijas Lauku attīstības programmas 2014.-2020. gadam pasākuma "Starpterritoriālā un starpvalsts sadarbība" projekta "Maršruti pāri robežām Latvijā un Somijā", Nr. 19-00-A019.333-000001 ietvaros ar Limbažu novada pašvaldības līdzfinansējumu. Projekta vadošais partneris ir Vidzemes lauku partnerības "Brasla".

Kopējās projekta izmaksas ir 20 011,28 EUR. **LZV**



„Atbalsta Zemkopības ministrija un Lauku atbalsta dienests”

Lietotu apavu, apģērbu un mājas tekstila nodošanas akcija "Otrreiz modē"

No 2021.gada 1. līdz 30. septembrim notiks pašvaldību atkritumu apsaimniekotāja SIA "ZAAO" (ZAAO) organizēta atkārtotai lietošanai vēl derīgu apavu, apģērbu un mājas tekstila nodošanas akcija "Otrreiz modē", kuras laikā, nogādājot uz ZAAO EKO laukumiem apavus, apģērbus vai mājas tekstilu, ir iespēja piedalīties balvu izlozē.

ZAAO Atkritumu apsaimniekošanas daļas vadītāja Ginta Gailuma: "Esam gandarīti, ka apavu un apģērba nodošanas pakalpojums ikdienā ir iedzīvotāju pieprasīts. Mēnesī vidēji savācam 20 tonnas minētā materiāla. Ar akcijas periodu vēlamies atgādāt par pakalpojuma pieejamību tiem iedzīvotājiem, kuri vēl nav pamanījuši šo šķirošanas iespēju, lai pēc iespējas samazinātu lietošanai vēl derīgu lietu nonākšanu atkritumos. Liels paldies akcijas atbalstītājiem, kuri palīdz vērst uzmanību tam, ka ne viss, kas lieks, ir jānoglabā atkritumu kalnā – lietām ir jādod otrā iespēja, šoreiz – nokļūt modē otrreiz!"

Savāktie apavi, apģērbi un tekstila materiāli tiks nodoti sadarbības partnerim pāršķirošanai un nogādāšanai uz jaunattīstības valstīm vai uz pārstrādi.

Nereti lietas par nevajadzīgām top neapdomīgu pirkumu rezultātā, tāpēc akcijas atbalstītāja stiliste Ineta Zariņa akcijas izlozes uzvarētājam palīdzēs ar stila padomiem pārdomātiem pirkumiem vai kopā piedāvās veikt skapja revīziju, palīdzot saprast, kas patiesi lieks, kas tikai citādi kombinējams (dāvanu kartes vērtība 100 eiro, kas ietver 3 h konsultāciju). Akcijas balvu fondā

arī dāvanu karte no t/c "Valleta" izdevīgiem jauniem pirkumiem pēc visa liekā nodošanas un tvaika gludināmā iekārta, kuru sarūpējusi ZAAO saudzīgai apģērba un tekstila kopšanai. Paredzētas balvu izlozes arī katrā no 21 ZAAO darbības reģiona EKO laukumiem, izlozējot pledu ieguvējus.

Lai apavi tiktu atzīti par lietošanai derīgiem, tiem jābūt sausi, tīriem, nesapēlējušiem, bez specifiskas smakas un pa pāriem, neder gumijas zābaki un ziemas sporta apavi. Apģērbam un mājas tekstilam jābūt bez caurumiem, tīram, sausam, nesapēlējušam, bez specifiskas smakas. Nododamas EKO laukumos neder lupatas, auduma atgriezumus, veļa un zeķes. Nododamas lietas jāievieto maksimāli caurspīdīgos maisos, kuri būs jāievieto attiecīgajā konteinerā.

EKO laukumu darba laiki pieejami www.zaao.lv vai zvanot pa tālr.64281250 (zvanu centrālē jāizvēlas taustiņš "5"). Akcijas nolikums pieejams uzņēmuma mājas lapā un pie EKO laukumu pārziņiem.

Lietošanai derīgus apavus, apģērbus un mājas tekstilu EKO laukumos iespējams bez maksas nodot arī ārpus akcijas darbības laika.

Akcija "Otrreiz modē"

2021. gada 1. līdz 30. septembris

Iesaisties! Dod iespēju sev nevajadzīgiem, bet lietošanai vēl derīgiem apaviem, apģērbam un mājas tekstilam piedzīvot otro dzīvi. Nodod tos ZAAO EKO laukumos!

Akcijas balvu fonds:

- 150 EUR dāvanu karte no t/c "Valleta",
- 100 EUR dāvanu karte no stilistes Inetas Zariņas pārdomātu modes pirkumu konsultācijai vai skapja revīzijai
- Tvaika gludināmā iekārta no ZAAO 180 EUR vērtībā
- 21 pleds

Akcija notiek ZAAO darbības reģiona divdesmit vienā EKO laukumā. Akcijas nolikums www.zaao.lv un pie EKO laukumu pārziņiem.

Akcija ir spēkā tikai pašvaldību atkritumu apsaimniekoša-

nas uzņēmuma ZAAO darbības reģionā.

EKO laukumu adreses un darba laiki 2021.gada septembrī:

	Pirmdiena	Otrdiena	Trešdiena	Ceturtdiena	Piektdiena	Sestdiena	Svētdiena
Aloja Rīgas iela 5	-	12-16	15-19	12-16	12-16	10-14	-
Limbaži Mazā Noliktavu iela 3	10-19	10-19	-	10-19	10-19	10-14	-
Salacgrīva Viļņu iela 18	-	9-17	11-19	9-17	9-17	8-12	-
Saulkrasti Rīgas iela 96a	8-16	8-16	-	11-19	11-19	10-18	-

Zane Leimane, SIA "ZAAO" sabiedrisko attiecību vadītāja

Limbažu Dūņezera Ziemeļu daļā veikti ūdensaugu aizauguma samazināšanas pasākumi

Izveidojušās peldošas ūdensaugu salas jeb slīkšņu salas bija aizsprostojušas caurteci, tādējādi veicinot Limbažu Dūņezera turpmāku aizaugšanu. Lai samazinātu ūdensaugu aizaugumu, Limbažu novada pašvaldība sadarbībā ar pašvaldības aģentūru "ALDA" iesniedza pieteikumu Latvijas Vides aizsardzības fonda projektu konkursa aktivitātes "Dabas un bioloģiskās daudzveidības saglabāšana un aizsardzība" apakšaktivitātē 2.1 "Sugu dzīvotņu un biotopu apsaimniekošanas pasākumi īpaši aizsargājamās dabas teritorijās".

Iesniegtais projekta pieteikums guva atbalstu un šīs problēmas risināšanai pašvaldība saņēma Latvijas Vides aizsardzības fonda finansējumu 29 969,00 EUR apmērā. Kopējās projekta izmaksas plānotas 33 299,69 EUR, no tām 3330,69 EUR līdzfinansē Limbažu novada pašvaldība.

Ūdensaugu aizauguma samazināšanas ietvaros 8430,3 m² platībā veikta virsūdens augāja plaušana, sakņu sistēmas smalcināšana un šobrīd vēl tiek veikti pēdējie darbi attiecībā uz peldošo slīkšņu salu nostiprināšanu, lai tās nenosprostotu attīrīto Dūņezera daļu un brīvu noteci.

Ūdensaugu aizauguma samazināšana Limbažu Dūņezērā veikta saskaņā ar Valsts vides dienesta izsniegtajiem tehniskajiem noteikumiem un ņemot vērā Dabas aizsardzības plānā noteiktos sugu dzīvotņu un biotopu apsaimniekošanas pasākumus. Iepirkumu konkursa rezultātā



tā ūdensaugu aizauguma samazināšanas pasākumus veica SIA „SB Transbulk”. Limbažu novada pašvaldības aģentūras "ALDA" direktors Jānis Remess

veic projekta vadītāja pienākumus. [LZV](http://www.lzv.lv)

Aija Kamala,

Limbažu novada pašvaldības sabiedrisko attiecību speciāliste

25. septembrī skrējiens "Apkārt Lielezeram 2021"

Olimpiskais centrs "Limbaži" sadarbībā ar skriešanas komandu "Limbaži SKRIEN" un biedrību "Sporta klubs SPORTLAT" 25. septembrī organizē sacensības – skrējienu "Apkārt Lielezeram 2021".

Sacensībās aicināts piedalīties ikviens bez vecuma ierobežojuma, uzņemoties pilnu atbildību par savu veselības stāvokli izvēlētajā distancē veikšanai. Par dalībnieku līdz 18 gadiem atbildīgs

vecāks/aizbildnis. Distanču garumi un trases segums:

- 600 m 60% asfalts, 40% meža taka,
- 1200 m 40% asfalts, 60% meža taka,

- 6 km 70% asfalts, 30% meža taka,
- 14,3 km 40% asfalts, 40% zemes ceļš, 20% meža taka, laipas.

Dalībniekus aicinām pieteik-

ties līdz 21. septembrim, aizpildot pieteikuma anketu elektroniski – sportlat.lv un veicot sacensību dalības maksu. Vairāk informācijas un nolikums lasāms Olimpiskā centra "Limbaži" mājas lapā www.oclimbazi.lv. Kontakti: e-pasts: oclimbazi@limbazi.lv

Informāciju var saņemt pa tālruni 26332823 (Olimpiskā centra "Limbaži" direktore Evita Daugule); 28488853 ("Limbaži ACTIVE" vadītāja Alise Putraima) vai 26098310 ("Limbaži SKRIEN" komandas dalībnieks Māris Ādamsons). [LZV](http://www.lzv.lv)

Noslēdzies jauniešu iniciatīvu projekts "Par zaļu pat vēl zaļāks"

2021. gada augustā Staiceļē norisinājās jauniešu iniciatīvu projekta "Par zaļu pat vēl zaļāks" aktivitātes. Projekts tika realizēts vairākos posmos. Pirmā nodarbība "Kā ikdienā dzīvot zaļāk?" tika apgūti deviņi pamatnoteikumi, kas jāievēro ikdienā, lai taupītu resursus. Piemēram, papīra vairākkārtēja



Foto: Anda Timermane

izmantošana, elektroenerģijas un ūdens taupīšana, veco mantu otrreizēja izmantošana vai ziedošana, pēc iespējas vairāk braukt ar velosipēdu vai sabiedrisko transportu, audzēt dārzeņus pašam un veidot kompostu. Katrs dalībnieks izstrādāja savu apņemšanās plānu zaļākai ikdienai, kuru solījās izmantot arī turpmāk: doties mājās un atslēgt no elektroenerģijas uzlādējamās elektroierīces, izšķīrot drēbes un ziedot, izvēlēties dabai draudzīgu transportu, tīrot zobus, aizgriezt ūdens krānu.

Nodarbības noslēgumā dalībnieki veidoja savu plakātu ar saukli par zaļāku nākotni. Kā atzīst paši jaunieši: Zaļi dzīvot nemaz nav tik sarežģīti! Tikai nedaudz jāpacenšas!

Otrajā posmā jaunieši devās sakopt taku gar Salacas upi uz Lielo Ozoliņu akmeni. Tika savākti atkritumi un kritušie koku zari. Talkas laikā tika vākti arī čiekuri, kurus izmantot Sajūtu takas izveidē. Pēc labi padarīta darba visi kopīgi pusdienoja.

Jaunieši atzina, ka noslēguma posms bija visgrūtākais, jo tika ierīkota Sajūtu taka. Bija nepie-

ciešams to iepriekš sagatavot, izrakt takas pamatu, izraktie zemes gabali bija jāpārved, lai sakoptu teritoriju Brīvdabas laukumā pie Audēju namiņa. Rūpes par taku ir uzņēmušies Staiceles mazpulcēni, kas gādās, lai taka būtu sakopta arī turpmāk.

Sakām paldies par atbalstu Staiceles pārvaldes vadītājam Rihardam Būdam, Alojas administrācijas Tūrisma centra vadītājai Inesei Timermanei un Jaunatnes darbiniecei Staiceļē Andai Timermanei.

Lauma Lenora Ustrisova

Zaļās pieturas labiekārtošana Staiceļē

Ar bijušā Alojas novada finanšiālu atbalstu Biedrība Staiceles BUB šovasar labiekārtoja Zaļo pieturu Staiceļē. Par iegūto finansējumu tika iegādāti materiāli, no kuriem izgatavoja un uzstādīja galdu un 2 solus. Tagad Staiceles iedzīvotāji un apkārtnes viesi savai atpūtai var izmantot šo vietu pusdienu pauzei vai vienkārši atpūtai.



Inese Timermane

2021./2022. mācību gadā Limbažu novada Sporta skola uzņem audzēkņus šādās programmās:

- Basketbolā (zēnus) Limbažos, Salacgrīvā
- Futbolā (zēnus) Limbažos, Salacgrīvā, Ainažos
- Smaiļošanā un kanoe airēšanā (zēnus, meitenes) Limbažos, Salacgrīvā
- Vieglatlētikā (zēnus, meitenes) Limbažos, Salacgrīvā
- Volejbolā (meitenes) Limbažos, Liepupē
- Dambretē (zēnus, meitenes) Liepupē, Salacgrīvā
- Burāšanā (Zēnus, meitenes) Salacgrīvā

Lai iestātos sporta skolā, nepieciešami šādi dokumenti:

- audzēkņa un vecāku vai aizbildņa parakstīts iesniegums par audzēkņa uzņemšanu
- dzimšanas apliecības vai pases kopija;
- fotogrāfija 3x4 cm;
- ģimenes ārsta izziņa ar norādi «Atļauts nodarboties ar sportu paaugstinātas fiziskas slodzes apstākļos». Izziņā jānorāda, ka tā paredzēta iesniegšanai Limbažu novada Sporta skolā.

Audzēkņu uzņemšana dažādās vecuma grupās notiek visu gadu.

Informācijai:

tāl. 64021845, mob.tāl. 26672085

e-pasts: sporta_skola@limbazi.lv

Parka iela 36 (2. stāvs), Limbaži, LV-4001

Turpinās siltumtrašu rekonstrukcija Alojā

Aktīvi turpinās projekta "Siltumenerģijas pārvades un sadales sistēmas rekonstrukcija un jauno posmu izbūve Alojā" realizācija. Līdz šī gada beigām plānots nomainīt visas esošās siltumenerģijas pārvades un sadales sistēmas, kā arī izbūvēt jaunus siltumenerģijas pārvades tīklu pieslēgumus Jūras ielā 13, Kluba ielas mājās 1, 3, 5, 7 un Rīgas ielā 2, 10 un 22.

Darbus objektā veic SIA "Sanart", projekta izpildes termiņš ir 2021. gada decembris. Siltuma padeve mājokļos ir plānota ar apkures sezonas sākumu. Projekta "Siltumenerģijas pārvades un sadales sistēmas rekonstrukcija un jauno posmu izbūve Alojā" kopējās izmaksas: 752 000 (Valsts kases aizdevums ar ter-

miņu uz 20 gadiem).

Atvainojamies iedzīvotājiem par sagādātajām neērtībām siltumtrašes remontdarbu laikā!

Jautājumu vai neskaidrību gadījumā aicinām sazināties ar "Alojas Novada Saimniekservisu" izpilddirektoru Andi Matvejevu, tālr. 29263935, biroja tālr. 64031502 un e-pasts: info@anss.lv.



Norisinājās Ūdens diena jauniešiem

Augustā Puikules muižas parkā un Ozolmuižā notika pasākums "Ūdens priekš", kur Brīvdabnieku pagasta jaunieši piedalījās ūdens atrakcijās un spēlēs. Pasākuma gaitā norisinājās tādas aktivitātes kā ūdens balonu kaujas, dārgumu medības ledū, ziepju burbuļu pūšana, slidināšanās un daudz kas cits. Atsaucība bija patiesi liela, kas radīja gandarījumu pasākuma organizatoriem.

Ziedīte Jirgensone,

Limbažu novada pašvaldības Alojas administrācijas Puikules tautas nama vadītāja



Puikules muižā norisinājās plenērs "Dzintara zeme"

9. augustā Brīvdabnieku pagastā notika mākslinieku plenērs ar nosaukumu "Dzintara zeme". Mākslinieku plenērs norisinājās jau otro reizi.

Savdabīgi, ka parasti plenēros piedalās mākslinieki, kuri ikdienā ar otu nestrādā vai pat vispār nav otu rokās turējuši. Gleznošanas nodarbības vadīja jau labi



pazīstamā Saulkrastu māksliniece Iveta Tirzīte. Dalību ņēma arī mākslinieki Giors Geks un Renāte Valle. Plenēra dalībnieku vidū bija interesenti no Limbažiem, no Staiceles, no Alojas un citas tuvākās apkāmes. Dalībniekiem plenēra laikā bija iespēja izmēģināt savas dziedāšanas prasmes, kā arī iepazīt muižas kambarus Baltās dāmas un Muižkundzes pavardībā. Diena noslēdzās ar Jaunpiebalgas dziedošā mūzi-

ķa Jāņa Žagariņa koncertu un kopdziedāšanu.

Puikules muiža izsaka pateicību Renātei par burvīgo dāvinājumu muižai – gleznām, kuras tapa muižā šajā dienā. Mākslas plenēra "Dzintara zeme" tapušo darbu izstāde aplūkojama līdz 14. septembrim.

Ziedīte Jirgensone,

Limbažu novada pašvaldības Alojas administrācijas Puikules tautas nama vadītāja

Parka sezonas izskaņas koncerts salsas ritmos ar "Violin Diivas"

Jau otro gadu pēc kārtas notika brīnišķīgs koncerts, kas veidojas par ikgadēju tradīciju. Rudenīgajā vakarā, kad ārā aiz loga ik pa laikam nolija lietus, muižas telpās, romantiskā sveču un lampiņu gaismā skatītājus ar mūziku iepriecināja Inese Fedorovska, Lelde Zaržeca un Elvijs Endelis. Brīnišķīgi skanēja vijoles un meiteņu skanīgās balsis, kas tika locītas septiņās valodās. Prieks, ka ar katru gadu pievienojas arvien vairāk mūzikas baudītāju. Protams, ja situācija nebūtu ar ierobežojumiem, būtu daudz lielāks klausītāju pulks. Gan pirms, gan pēc koncerta klausītājiem bija iespēja aplūkot svecēm izgaismotās muižas ekspozīcijas.

Ziedīte Jirgensone,

Limbažu novada pašvaldības Alojas administrācijas Puikules tautas nama vadītāja



Projekts
"Pasākumi vietējās sabiedrības veselības veicināšanai un slimību profilaksei"
Nr.9.2.4.2/16/1/028

10. septembrī
plkst. 16.00



Sievietes veselības diena

16.00-17.30 Ārsta ginekologa lekcija/diskusija par sievietes veselību, pārbaudi, profilaksi

17.30-19.00 Lekcija/ diskusija par uzturu sievietes veselībai- vada uztura zinātnes speciāliste

19.00-20.00 bioimpedances svaru mērījumi un rezultātu konsultācija- veic ārstniecības persona

Pasākums bez maksas. Pievienojies!

Norises vieta: Puikules muiža

Pasākumā var piedalīties fiziski vakcinātie/ izslimojošie un testētie apmeklētāji, uzrādot derīgu sertifikātu un ievērojot valstī noteiktos epidemioloģiskos noteikumus.




REGULĒTIJUMS TAVĀ NĀCOTNĒ

Puikules muižā 10. un 17. septembrī notiks veselības dienas

Puikules muižā septembrī projekta "Pasākumi vietējās sabiedrības veselības veicināšanai un slimību profilaksei" Nr.9.2.4.2/16/1/028 ietvaros notiks Veselības dienas, kuru laikā interesenti varēs uzdot jautājumus kvalificētiem speciālistiem. Aicinām izmantot šo iespēju un piedalīties bezmaksas nodarbībās!

10. septembrī no plkst. 16.00 – 20.00 notiks Veselības diena, kas veltīta sieviešu veselības jautājumiem.

17. septembrī no plkst. 16.00 līdz 20.00 notiks veselības diena

veltīta sirdij un sirds veselībai. Nodarbības notiek projekta "Pasākumi vietējās sabiedrības veselības veicināšanai un slimību profilaksei", Nr.9.2.4.2/16/1/028 ietvaros. 

Projekts
"Pasākumi vietējās sabiedrības veselības veicināšanai un slimību profilaksei"
Nr.9.2.4.2/16/1/028

17. septembrī
plkst. 16.00



Sirds veselības diena

16.00-17.30 Ārsta kardiologa lekcija/diskusija par sirds veselību, pārbaudi, profilaksi

17.30-19.00 Lekcija/ diskusija par uzturu sirds veselībai- vada uztura zinātnes speciāliste

19.00-20.00 bioimpedances svaru mērījumi un rezultātu konsultācija- veic ārstniecības persona

Pasākums bez maksas. Pievienojies!

Norises vieta: Puikules muiža

Pasākumā var piedalīties fiziski vakcinātie/ izslimojošie un testētie apmeklētāji, uzrādot derīgu sertifikātu un ievērojot valstī noteiktos epidemioloģiskos noteikumus.



REGULĒTIJUMS TAVĀ NĀCOTNĒ

16. septembrī biedrība "Marko Polo kauss" sadarbībā ar Limbažu novada domi, Staiceles pamatskolu organizē sacensības "Stipro skrējiens"

Sacensībām piedalīties aicināti vispārīgglītojošo skolu izglītojamie no 6 gadu vecuma, kuru vecāki ir parakstījuši atļauju, kā arī jebkurš interesents, kurš ir vecāks par 18 gadiem. Sacensības noritēs septiņās vecuma grupās:

- 6., 7.g.v. dalībnieki;
- 8., 9.g.v. dalībnieki;
- 10., 11.g.v. dalībnieki;
- 12., 13.g.v. dalībnieki;
- 14., 15.g.v. dalībnieki;
- vidusskolas vecuma dalībnieki;
- pieaugušie.

Dalībniekus aicinām pieteikties pa tālruni 26680829 vai elektroniski e-pastā vizma.tiltina@inbox.lv.

Vairāk par sacensībām un to nolikumu lasiet Alojas administrācijas mājas lapā www.aloja.lv.

STIPRO SKRĒJIENS

Staicele 16.septembrī

- 8:00 - Staiceles pamatskolas dalībnieki;
- 14:00 - Alojas Ausekļa vidusskolas dalībnieki;
- 17:00 - pieaugušo individuālie starti.

Pienākuma grupai iepriekšējā pieprasījumā
Izd: 15.00, pa tālruni 29383317



STAICELES PAMATSKOLA

Salacgrīvā top atpūtas vieta jauniešiem

Salacgrīvieši noteikti ir pamanījuši tehnikas un strādnieku rosību Sila ielas bērnu rotaļu laukumā. Pašvaldības ieceri blakus bērnu rotaļu laukumam izveidot aktīvās atpūtas parku – velotrasi lielākiem bērniem, pusaudžiem un jauniešiem – iedzīvotājiem prezentējam pavasarī, tagad laukumā notiek aktīvi būvniecības darbi.




Šobrīd Sila ielas norobežotajā laukumā SIA We Build Parks veic asfaltētas multifunkcionālas velotrases un grants velo takas izbūvi. Multifunkcionālo velotrasī un velo taku projektēja paši tās būvnieki SIA We Build Parks". Īstenojot šo projektu, apmēram 1000 kvadrātmetros izbūvēs multifunkcionālu, asfaltētu velotrasī (pumptrack), kas paredzēta visām vecuma grupām un braukšanas prasmju līmeņiem ar asfaltbetona segumu vismaz 320 m² platībā.

Esošais zemes gabala reljefs būs pielāgots dažāda augstuma

kalniņiem, virzāžam un slīpumiem. Trasē paredzēti vismaz desmit pacēlumi, trīs virzāžas, speciāls metāla karkasa elements ar SkateFlex apšuvumu triku izpildīšanai ar skeitbordu, skrejriteni, skrītuļslidām vai velo. Trasē būs arī skeitparka elementi no asfalta, un tā ir projektēta tā, lai braucējs, izmantojot sava ķermeņa kustības, varētu attīstīt ātrumu. Lai samazinātu sadursmes riskus, visi tās punkti ir redzami no jebkuras trases punkta, būs arī braucēju atpūšanās un pulcēšanās vieta. Pa trasī vienlīdz labi varēs pārvietoties abos virzienos.

Grants seguma velo taka būs 75 metrus gara un 2 metrus plata, uz kuras izvietos velo prasmju konstrukcijas.

Pēc būvdarbiem atjaunos zālienu, pie ieejas trasē uzstādīs informatīvo zīmi un trases lietošanas noteikumus.

Pašvaldība asfaltētās multifunkcionālās velotrases un grants velo takas projektēšanai un izbūvei Salacgrīvā piešķir 44700 euro (bez PVN). 

Ilga Tiesnese,

Limbažu novada pašvaldības Salacgrīvas administrācijas Informācijas nodaļas vadītāja


Pabeigti darbi Salacgrīvas Jahtu laukumā

Lai arī būvdarbi Jahtu laukumā jeb Vecajā bākas placī pabeigti jau vasarā, pašvaldībā vēl notiek pēdējās dokumentu saskaņošanas un parakstīšanas. Vēl mazliet un Eiropas Jūrlietu un zivsaimniecības fonda finansētais un Salacgrīvas novada domes līdzfinansētais projekts būs noslēdzies. Jahtu laukuma pārbūves darbus SIA "NOBE" uzsāka pagājušā gada oktobrī. Būvniekam laukumā bija jāveic dažādi demontāžas darbi, jāveido uzbērums un augu zemes noņemšana, jāizbūvē ietves, jāuzstāda labiekārtojuma elementi: soliņi, rotaļu iekārtas, mākslas elementi, karoga masts, velo statīvi, informācijas stends, jāizbūvē individuālā dizaina ieejas vārti un jāizveido apstādījumi.



Pašvaldības vadītājs Dagnis Straubergs uzsver, ka Jahtu jeb Bākas laukuma un Krīperu, Kalna ielu un Bocmaņa laukuma sakārtošana ir vērienīgs projekts, pēc kura īstenošanas Salacgrīva būs ieguvusi vietu, kur pulcēties, atpūties, paēst un baudīt skatu uz jūru.

EJZF projekta "Vecās bākas placis" būvdarbus veica SIA "NOBE" līguma summa 205148,75 EUR (bez PVN), būvuzraudzība – SIA "Jurēvičš un partneri" (5700 EUR bez PVN), autoruzraudzība – SIA "BM-Projekts", (900 EUR bez PVN). Projekta kopējās izmaksas

256 216 EUR, tai skaitā Eiropas Jūrlietu un zivsaimniecības fonda finansējums 127 304 EUR, pašvaldības 128 912 EUR. 

Ilga Tiesnese,

Limbažu novada pašvaldības Salacgrīvas administrācijas Informācijas nodaļas vadītāja

Izbūvē auto stāvvietas pie Sporta ielas



Lai nodrošinātu drošu audzēkņu nokļūšanu mūzikas un mākslas skolās un būtu kur novietot auto pasākumu laikā, SIA "ALANDMA" veic auto stāvlaukuma, piebrauktuves un celiņu būvniecību Sporta ielā.

Saskaņā ar SIA "Ceļu Komforts" izstrādāto projektu "Transportlīdzekļu novietne un piebrauktuve" paredzēts izveidot auto stāvvietas pie Sporta ielas, piebrauktuvi no stāvvietas līdz mākslas un mūzikas skolas pagalmam, kā arī atjaunot iebrauktuvi pie pirmskolas izglītības iestādes "Vilnītis" ziemeļu ieejas un celiņus Zvejnieku parka teritorijā, kā arī uzstādīt nojumi atkritumu konteineriem.

Auto stāvlaukuma, piebrauktuves un celiņu būvniecības darbi jāpabeidz četru mēnešu laikā.

Būvdarbu izmaksas SIA "ALANDMA" ir 72 261 euro (bez PVN), būvuzraudzība 3800 euro (bez PVN)

Pašvaldība šiem darbiem piešķirusi 76 061 euro (bez PVN). **LAZ**

Ilga Tiesnese,

Limbažu novada pašvaldības Salacgrīvas administrācijas Informācijas nodaļas vadītāja

Tūjas apla atjaunošana

Pilnā sparā šobrīd notiek darbi Tūjā pie vecās autobusu pieturas. Saskaņā ar noslēgto līgumu starp Salacgrīvas novada domi un SIA "NCC BALTIC" Tūjā veic autoceļa mezgla vienkāršoto atjaunošanu.

Būvdarbu līgumā paredzēts demontēt esošo pieturvietas paviljonu un veidot jaunu pieturvietu, tās apkārtnes labiekārtojumu, kā arī izveidot gājēju celiņus ērtai pasažieru plūsmai. Pieturvietas skvērā paredzēts jauns paviljons, kurš tiks novietots ar mugurpusi pret valdošiem vējiem, soliņi ārpus paviljona un koša dekoratīvo stādījumu dobe. Papildus pasažieru ērtībai tiks izbūvēta "kabatiņa", kur apstāties vieglajai automašīnai un viena satiksmes

autobusa stāvvietā, kas atradīsies uz Jūras ielas ķieģeļceļa pusē.

Pašvaldība autoceļa mezgla vienkāršotai atjaunošanai Tūjā, Liepupes pagastā piešķirusi 61 500 euro. Šī objekta autoruzraudzību veic SIA "JOE" (1452 euro), būvuzraudzības līgums noslēgts ar SIA "Ceļu komforts" (3305,75 euro). **LAZ**

Ilga Tiesnese,

Limbažu novada pašvaldības Salacgrīvas administrācijas Informācijas nodaļas vadītāja

Par asfaltēšanas darbiem

Augusta sākumā notika asfaltēšanas darbi Salacgrīvā: Ostas ielā 4, stāvlaukumā pie Salacgrīvas kultūras centra, Tirgus ielā 7 un Baznīcas ielā, veidojot pieslēgumu pie A1 autoceļa. Nedaudz vēlāk SIA "GP Holding" veica stāvlaukuma un pievadceļa asfaltēšanu Liepupes pagasta "Veiksmēs" jeb pie Liepupes pamatskolas.

Šobrīd ir sakārtoti stāvlaukumi pie ieejas Liepupes pamatskolā un iekšpagalmā, kur savu transportu novieto skolas darbinieki, skolotāji un vecāki.



Pašvaldība šiem asfaltēšanas darbiem piešķir 32 737 euro (bez PVN). **LAZ**

Ilga Tiesnese,

Limbažu novada pašvaldības Salacgrīvas administrācijas Informācijas nodaļas vadītāja

Pabeigti darbi Bocmaņa laukumā

12. augustā, parakstot pēdējos dokumentus, pašvaldības pārstāvji un būvuzraugs pieņēma SIA "NOBE" veiktos Bocmaņa laukuma, Kalna un Krīperu ielas pārbūves darbus. Būvdarbus šajā vietā SIA "NOBE" uzsāka pagājušā gada oktobra nogalē, un pēc līguma visiem darbiem Bocmaņu laukuma, pieguļošo ielu un komunikāciju sakārtošanai bija atvēlēti septiņi mēneši.

Novērtējot paveiktos darbus, pašvaldības vadītājs Dagnis Straubergs sacīja: "Salacas labais krasts nu ir labiekārtots. Atslēgas vārds jeb svarīgākais objekts šajā krastā ir Jahtu laukums ar jahtu servisa ēku "Bura". No šī skatu punkta sapratām, ko un kā tālāk attīstīt un sakārtot. Pateicoties Eiropas Savienības investīciju projektu un pašvaldības finansējumam, esam sakārtojuši Jahtu un Bocmaņa laukumus, Kalnu un Krīperu ielas, arī promenādi. Pavisam skaisti būtu, ja "atdzīvotos" un sāktu strādāt Bocmanis. Šobrīd ir noslēdzies Bocmaņa laukuma vides objekta skīču projektu konkurss. Galvenais, lai pilsētas viesiem, tūristiem un



mums pašiem būtu te interesanti un patīkami te uzturēties."

Būvuzraugs Jānis Reiniks no SIA "Jurēvičs un Partneri" veica būvuzraudzību abiem objektiem un uzslavēja būvnieku par labo darbu, sakot: "Projekts bija izstrādāts tieši šai vietai. Tas sagādāja būvniekiem dažus izaicinājumus, bet viņi ar visu veiksmīgi tika galā. Viņu darbs ir vainagots ar skaistu objektu!"

Savukārt SIA "NOBE" vadītājs Selvins Novickis atzīst, ka šajos abos objektos, gan Jahtu laukuma, gan Bocmaņa laukuma un Krīperu un Kalna ielu pārbūves darbos visgrūtākais un visilgākais bija un ir darbs ar birokrātiju

un papīriem.

Paldies būvniekam par sakārtoto Bocmaņa laukumu un tam pieguļošo ielu sakārtošanu un to, ka drošības salīnās ielikti akmeņi no vecā pilsētas bruģa, kas bija paslēpts zem asfalta seguma.

Pašvaldība Bocmaņa laukuma pārbūves darbiem atvēlējusi 516065 euro. (ar PVN), būvuzraudzībai SIA Jurēvičs un Partneri" 5928 euro (ar PVN) un autoruzraudzībai SIA BM – Projekts – 1936 euro (ar PVN). **LAZ**

Ilga Tiesnese,

Limbažu novada pašvaldības Salacgrīvas administrācijas Informācijas nodaļas vadītāja

Pabeigta terašu pārbūve Pērnavas ielā 29, Salacgrīvā

Šajā gadā notiek lieli Salacgrīvas administrācijas izglītības un pirmskolas iestāžu apkārtnes labiekārtošanas darbi. Nupat noslēgušies darbi Pērnavas ielā 29, Salacgrīvā, kurā šobrīd atrodas pirmskolas izglītības iestāde "Vilnītis", Salacgrīvas mākslas un mūzikas skolas. SIA "NOBE", pēc SIA "A2C" izstrādātā projekta "Multifunkcionālā izglītības centra atjaunošana", veica trīs ieejas mezglu ar terasēm pārbūvi. Veicot būvdarbus, nojauca esošās terases un pārbūvēja ieejas celiņus un evakuācijas izeju kāpnis.

Pie visām trim ieejām ir demontēti vecie betona lieveņi, pakāpieni un laukakmens atbalsta sienas, ieklāts betona bruģakmens, uzlikta betona apmales, ierīkots zālājs, uzstādīti atpūtas soliņi, velo statīvi un atkritumu urnas, betonēta jauna atbalsta siena, nostiprinātas un atjaunotas evakuācijas kāpnis un ēkas cokola virszemes daļa, sakārtota lietuss ūdens kanalizācijas sistēma, pie ieejas mūzikas un mākslas skolās izbūvēts pacēlums improvizētai skatuvei.

Mūzikas skolas direktore Katrīna Žibala ir gandarīta par būvnieku veikto darbu un ar nepacietību gaida jauno mācību gadu. "Skatuvi jau iemēģināja Jānis Aīšpurs, kurš viesojās mūsu mūzikas skolas vasaras nometnē. Skanēja labi, jo ēkas sienas un koki notur skaņu, apskanošana nav nepieciešama," viņa atzīst.

Arī mākslas skolas direktors Imants Klīdzējs ļoti vēlas tikties un strādāt ar audzēkņiem klātienē, un pirmā mācību dienas svinīgā daļa noteikti notiks jaunajā teresē.



Šī objekta būvuzraudzību veica SIA JURĒVIČS UN PARTNERI" 4477 euro (ar PVN), projektu izstrādāja SIA "A 2 C" 1845 euro (ar PVN).

Multifunkcionālā izglītības centra atjaunošanu jeb terašu pārbūvi veica SIA "NOBE" 66345 euro (ar PVN) Pašvaldība šo darbu veikšanai

piešķir 72 667 euro. **LAZ**

Ilga Tiesnese,

Limbažu novada pašvaldības Salacgrīvas administrācijas Informācijas nodaļas vadītāja

Jaunajam mācību gadam esam gatavi!

Tā droši var teikt Salacgrīvas administrācijas pārziņā esošās pirmskolas izglītības un izglītības iestādes. Pašās augusta beigās par to pārliecināties devās Limbažu novada pašvaldības izpilddirektora otrais vietnieks, Salacgrīvas administrācijas vadītājs Andris Zunde, Salacgrīvas administrācijas izglītības speciāliste Antra Paegle un tehniskās un nekustamo īpašumu apsaimniekošanas nodaļas vadītājs Ziedonis Tomsons.

Limbažu novada pašvaldības pirmais priekšsēdētāja vietnieks Māris Beļunieks, kopā ar Salacgrīvas administrācijas pārstāvjiem, apmeklēja Salacgrīvas vidusskolu un Liepupes pamatskolu.

Pašvaldības pārstāvji apmeklēja pirmskolas izglītības iestādi "Vilnītis" Salacgrīvā un tā filiāles Korģenē un Svētciemā, Salacgrīvas vidusskolu, Krišjāņa Valdemāra Ainažu pamatskolu (ar pirmskolas grupām), Liepupes pamatskolu (ar pirmskolas grupām), Salacgrīvas mūzikas un mākslas skolas.

Pēc visu iestāžu apmeklējuma Limbažu novada pašvaldības izpilddirektora 2. vietnieks Andris Zunde sacīja: "Man ir ļoti pozitīvs iespaids par redzēto, ļoti novērtēju visu mācību iestāžu un pirmskolas izglītības iestāžu vadības, tehniskā personāla un skolotāju

ieguldīto darbu iepriekšējā periodā un sevišķi vasarā. Visās iestādēs ir izdarītas fantastiskas lietas, ieguldīts ļoti nopietns darbs, kas tagad ir redzams visiem. Prieks un gandarījums par to. Protams, mēs redzam un jūtam, kā nu kurš iestādes vadītājs: cits pieklājīgāk, cits tā uzstājīgāk izmanto šo iespēju un mums norāda, cik vēl daudz darāmā. Un arī tas ir labi. Šīs apsekošanas ar to ir vērtīgas, ka mēs vismaz vienreiz gadā izstaigājam visas telpas un gaitenīšus un redzam situāciju."

Arī izglītības speciāliste Antra Paegle ir gandarīta par redzēto: "Ir liels prieks redzēt vizuālās izmaiņas mācību un pirmskolas izglītības iestādēs. Ar katru gadu tās kļūst košākas, interesantākas, bērniem un pieaugušajiem pievilcīgākas un saistošākas. Labs iespaids paliek pēc redzētā un paldies par ieguldīto dar-



bu. Daudz kas ir izdarīts laikā, kad notika attālinātais mācību process."

Novēlam sekmīgu, jauku un veiksmīgu šo mācību gadu un ceram, ka tas notiks klātienē. **LZV**

Ilga Tiesnese,
Limbažu novada pašvaldības Salacgrīvas administrācijas Informācijas nodaļas vadītāja

Krišjāņa Valdemāra Ainažu pamatskolas stāvlaukuma izbūve

Šobrīd SIA "NOBE" izbūvē automašīnu stāvlaukumu Krišjāņa Valdemāra Ainažu pamatskolas pagalmā. Stāvlaukuma izbūves mērķis – uzlabot autotransporta satiksmes drošību un kvalitāti, nogādājot skolēnus un pirmskolas izglītības iestādes audzēkņus uz skolu.

Lai nodrošinātu divvirziena kustību, būvniecības laikā paplašinās piebraucamo ceļu no Parka ielas līdz iekšpagalmam gar skolas labo pusi un to aprīkos ar atbilstošajām ceļazīmēm.

Savukārt lai neradītu sastrēgumus skolas iekšpagalmā brīdī, kad tiek atvesti vai sagaidīti skolnieki un bērnu audzētāji, pagalmā organizēs vienvirziena autotransporta kustību. Stāvlaukumā būs ierīkota lietussūdens novadīšana, ierīkots apgaismojums un uzlikts bruģis "skujīnā", tajā varēs novietot vismaz 12 auto, kā arī tiks uzstādītas ceļa zīmes un ceļa apzīmējumi.

Pēc būvdarbu pabeigšanas

skolas iekšpagalmā būs auto stāvvietas skolas darbiniekiem, kā arī audzēkņu vecākiem brīdī, kad jāpavada vai jāsgaida bērns.

Pašvaldība auto stāvlaukuma izbūvei Kr.Valdemāra Ainažu pamatskolas pagalmā Parka ielā 12, Ainažos, piešķir 63 540 euro (ar PVN), tai skaitā būvniecībai SIA "NOBE" 55 130 (euro), būvuzraudzībai SIA "Jurēvičs un partneri" (4598 euro), projekta izstrādei un autoruzraudzībai SIA "CEĻU KOMFORTS" (3812 euro). **LZV**

Ilga Tiesnese,
Limbažu novada pašvaldības Salacgrīvas administrācijas Informācijas nodaļas vadītāja



Uzņēmēju kvartāls Salacgrīvā

Kā ierasts, rudenī Salacgrīvā norisinās pasākums Nēģu diena. Šogad tas notiks 2021.gada 9. oktobrī. Lai popularizētu vietējo ražotāju un pakalpojumu sniedzēju piedāvājumu, veicinātu savstarpējo sadarbību uzņēmēju starpā, Nēģu dienas ietvaros, netālu no 1.Nēģu tača, Salacgrīvas administrācijas uzņēmēju konsultatīvā padome organizē uzņēmēju forumu – tirgu "Uzņēmēju kvartāls". Ikvienam pasākuma apmeklētājam, interesentam būs iespēja iegādāties novada uzņēmēju ražotās preces un iepazīties ar uzņēmēju sniegtajiem pakalpojumiem.

Iespējas uzņēmējiem?

- reklamēt savu produkciju vai pakalpojumus, esot klāt uz vietas vai izvietojot reklāmu;
- bez maksas tirgoties pasākuma laikā;
- iepazīt citu novadā esošo uzņēmēju preces un sniegtos pakalpojumus;
- iegūt kontaktus un iespējamās sadarbības partnerus tepat Limbažu novadā;
- komunicēt ar līdzīgi domājošajiem;

- piedalīties aktivitātēs Uzņēmēju kvartālā, ko vadīs kvartāla moderators.

Lai apzinātu potenciālos foruma-tirgus dalībniekus, lūdzam aizpildīt ieinteresēto uzņēmumu anketu Salacgrīvas administrācijas facebook lapā. **LZV**

Elīna Lilēnblate,
Salacgrīvas administrācijas Jaunatnes un uzņēmējdarbības iniciatīvu centra "BĀKA" vadītāja/
Uzņēmējdarbības konsultante

FORUMS-TIRGUS

"UZŅĒMĒJU KVĀRTĀLS"



SALACGRĪVĀ
9.OKTOBRĪ

Alojas pagastā, Limbažu novadā

PASKAIDROJUMA RAKSTS

Limbažu novada pašvaldības 2021. gada 29. jūlija saistošajiem noteikumiem Nr.3

„Par Limbažu novada pašvaldības saistošo noteikumu publicēšanas vietu”

Paskaidrojuma raksta sadaļas	Norādāmā informācija
1. Projekta nepieciešamības pamatojums	Novada dome pieņem saistošos noteikumus, kuros nosaka saistošo noteikumu publicēšanas vietu. Saistošos noteikumus, kuros noteikta saistošo noteikumu publicēšanas vieta, publicē oficiālajā izdevumā „Latvijas Vēstnesis”. Novada dome saistošo noteikumu publicēšanas vietu maina ne biežāk kā reizi gadā.
2. Īss projekta satura izklāsts	Saistošie noteikumi nosaka pašvaldības saistošo noteikumu publicēšanas vietu.
3. Informācija par plānoto projekta ietekmi uz pašvaldības budžetu	Nav attiecināms.
4. Informācija par plānoto projekta ietekmi uz uzņēmējdarbības vidi pašvaldības teritorijā	Nav attiecināms.
5. Informācija par administratīvajām procedūrām	Atbildīga par saistošo noteikumu izpildi ir Limbažu novada Centrālās administrācijas Administratīvā nodaļa.
6. Informācija par konsultācijām ar privātpersonām	Nav attiecināms.

Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētājs D. Straubergs

SAISTOŠIE NOTEIKUMI

Alojas pagastā, Limbažu novadā

2021. gada 29. jūlijā

Nr. 3

APSTIPRINĀTI ar Limbažu novada domes 29.07.2021. sēdes lēmumu Nr.48 (protokols Nr.4, 10.§)

Par Limbažu novada pašvaldības saistošo noteikumu publicēšanas vietu

Izdoti saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām” 45. panta piekto daļu


1. Saistošie noteikumi nosaka Limbažu novada pašvaldības saistošo noteikumu publicēšanas vietu.
2. Limbažu novada pašvaldības saistošo noteikumu publicēšanas vieta ir Limbažu novada pašvaldības informatīvais izdevums „Limbažu Novada Ziņas”.
3. Ar šo noteikumu spēkā stāšanās dienu spēku zaudē:
 - 2.1. Limbažu novada domes 2015.gada 22.decembra saistošie noteikumi Nr. 34 “Par Limbažu novada domes saistošo noteikumu publicēšanas vietu”;
 - 2.2. Alojas novada domes 2015.gada 29.decembra saistošie noteikumi Nr. 24 “Par Alojas novada domes saistošo noteikumu publicēšanas vietu”;
 - 2.3. Salacgrīvas novada domes 2016.gada 27.janvāra saistošie noteikumi Nr. 1 “Par Salacgrīvas novada domes saistošo noteikumu publicēšanas vietu”.

Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētājs D. Straubergs

Sākot ar 2022. gadu, Limbažu novada pašvaldības saistošie noteikumi tiks publicēti oficiālajā izdevumā “Latvijas Vēstnesis”

2021. gada 1. janvārī stājās spēkā 2020. gada 24. novembra likums “Grozījumi Oficiālo publikāciju un tiesiskās informācijas likumā. Saskaņā ar Likuma regulējumu no 2021. gada 1. janvāra visiem informācijas iesniedzējiem, tai skaitā komersantiem, iedzīvotājiem, valsts un pašvaldību institūcijām, nav jāmaksā par publikācijām oficiālajā izdevumā “Latvijas Vēstnesis”, tajā skaitā arī par pašvaldību saistošo noteikumu un to paskaidrojuma raksta publicēšanu. Savukārt no 2022. gada 1. janvāra oficiālajā izdevumā “Latvijas Vēstnesis” tiks izsludināti visu pašvaldību saistošie noteikumi (tajā skaitā pašvaldības nolikums, budžets un tā grozījumi, ar teritorijas attīstības plānošanu saistītie saistošie noteikumi) pilnā apjomā, kas būs brīvi un bez maksas pieejami tīmekļa

vietnē vestnesis.lv un sistematizētā veidā portālā likumi.lv. Novada domei saskaņā ar likuma “Par pašvaldībām” 45. panta piekto daļu 2021. gadā vēl saglabājas tiesības izvēlēties saistošo noteikumu un to paskaidrojuma raksta oficiālās publicēšanas vietu – oficiālajā izdevumā “Latvijas Vēstnesis”, vietējā laikrakstā vai bezmaksas izdevumā.

Informējam, ka Limbažu novada dome 29. jūlijā Limbažu novada domes sēdē par Limbažu novada pašvaldības saistošo noteikumu publicēšanas vietu noteica Limbažu novada pašvaldības informatīvo izdevumu „Limbažu Novada Ziņas”. Bet vēršam uzmanību, ka, sākot ar 2022. gadu, Limbažu novada pašvaldības saistošie noteikumi tiks publicēti oficiālajā izdevumā “Latvijas Vēstnesis”. 

Apstiprināti projekta grozījumi

18.08.2021. tika parakstīti Vienošanās Nr. 9.3.1.1/19/I/021 grozījumi Nr. 3 starp Limbažu novada Alojas administrāciju un Centrālo Finanšu un Līgumu Aģentūru (CFLA) par papildus finansējuma piešķiršanu projekta “Sabiedrībā balstītu sociālo pakalpojumu izveide Alojas novadā” Nr.9.3.1.1/19/I/021 īstenošanai.

Vienošanās Nr.9.3.1.1/19/I/021 par Eiropas Savienības fonda projekta īstenošanu sākotnēji paredzēja, ka projektā ir iekļauta tikai apkures krāsns iekārtas uzstādīšana. Projekta īstenošanas gaitā ir secināts, ka nepieciešami daudz lielāki būvdarbi, ir pilnībā jāpārprojektē un jāmaina siltumtrases, jāuzstāda jauni siltummezgli, granulu tvertnes, pneimatiskās granulu padeves sistēmas, automatiskās vadības sistēma, dūmgāzu apstrādes sistēma uc. Līdz ar to Alojas administrācija ir papildinājusi Vienošanos ar jaunu darbību “Jaunas centralizētas siltumapgādes sistēmas izveide”. Plānotā infrastruktūra - centralizētas siltumapgādes sistēmas izveide ar siltumtrasi, siltummezgliem un siltumavotu granulām Viķos, ir nepieciešama pašvaldības funkciju nodrošināšanai, lai nodrošinātu apkuri grupu dzīvokļiem un dienas aprūpes centram.

Vienošanās grozījumi stājušies spēkā ar 24.04.2021., tas ir, ar brīdi, kad vienotības grozījumi tika iesniegti CFLA e-vidē KP VIS.

Līdz ar to:

1. Projekta kopējie izdevumi: 1 529 184,06 EUR (viens miljons pieci simti divdesmit deviņi tūkstoši viens simts astoņdesmit četri eiro un 06 centi), no tiem kopējie attiecināmie izdevumi: 1 362 970,90 EUR (viens miljons trīs simti sešdesmit divi tūkstoši deviņi simti septiņdesmit eiro un 90 centi);

1.1. Atbalsta summa: 61,62 % no Attiecināmajiem izdevumiem, nepārsniedzot 839 921,38 EUR (astoņi simti trīsdesmit deviņi tūkstoši deviņi simti divdesmit viens eiro un 38 centi), no tās:

1.1.1. ERAF finansējums: 50,93 % no attiecināmajiem izdevumiem, nepārsniedzot 694 118,47 EUR (seši simti deviņdesmit četri tūkstoši viens simts astoņpadsmit eiro un 47 centi);

1.1.2. valsts budžeta dotācija pašvaldībām: 2,41 % no attiecināmajiem izdevumiem, nepārsniedzot 32 835,80 EUR (trīsdesmit divi tūkstoši astoņi simti trīsdesmit pieci eiro un 80 centi);

1.1.3. valsts budžeta finansējums: 8,29 % no attiecināmajiem izdevumiem, nepārsniedzot 112 967,11 EUR (viens simts divpadsmit tūkstoši deviņi simti sešdesmit septiņi eiro un 11 centi);

1.2. pašvaldības finansējums: 38,38 % no attiecināmajiem izdevumiem, nepārsniedzot 523 049,52 EUR (pieci simti divdesmit trīs tūkstoši četrdesmit deviņi eiro un 52 centi).

2. Projekta kopējie neattiecināmie izdevumi: 166 213,16 EUR (viens simts sešdesmit seši tūkstoši divi simti trīspadsmit eiro un 16 centi), t.i. pašvaldības finansējums 166 213,16 EUR (viens simts sešdesmit seši tūkstoši divi simti trīspadsmit eiro un 16 centi).

Jana Mošura,

Limbažu novada pašvaldības Alojas administrācijas attīstības nodaļas vadītāja

Alojas pilsētas un pagasta pārvaldē notiek plaši remonta un būvniecības darbi

• Turpinās administratīvās ēkas un kultūras nama apkures sistēmas pārbūve Jūras ielā 13, Alojā, Alojas novadā.
• Aktīvi norit darbi pie Alojas Ausekļa vidusskolas pārbūves – 3. kārtas (esošās lielās skolas ēkas daļas pagraba

stāva telpu pārbūve).

• Intensīvi norit darbi projektā „Skolēniem un satiksmi drošas infrastruktūras izveide Alojas Ausekļa VSK pieguļošajā teritorijā-Skolas ielā līdz Kluba ielai, Ausekļa

ielā līdz Kalēju ielai, Alojā, Alojas novadā”. 

Zanda Aderniece,

Limbažu novada pašvaldības Alojas administrācijas Alojas pilsētas un pagasta pārvaldes vadītāja

Limbažu novada domes sēdes lēmumu apskats

26. augusta Limbažu novada domes sēdē deputāti izskatīja 132 darba kārtības jautājumus. Sēdē tika lemts par dzīvokļu un sociālo dzīvokļu īres līgumu pārslēgšanu, nekustamo īpašumu atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu. Tika precizēti iestāžu un administrāciju struktūrvienību nosaukumi atbilstoši spēkā esošo administratīvo teritoriju, to teritoriālo vienību un apdzīvoto vietu nosaukumiem un jaunā redakcijā apstiprināti vairāku iestāžu un nodaļu nolikumi. Dome lēma arī:

Atļaut pludmales kultūrtelpas un bāra "Jūras rezidence RAINIS" būvniecību (legalizāciju), kas ietver koka platformas un divu telšu īslaicīgo uzstādīšanu vasaras sezonā, nekustamajā īpašumā "Jūras piekrastes josla", Salacgrīvas pag., Limbažu nov., ietilpstošajā zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 6672 011 0104. Kā arī uzdeva nekustamā īpašuma nomniekam SIA "A Events", reģ. Nr. 44103077528, iesniegt Būvvaldē atbilstošu būvniecības ieceres iesniegumu, izmantojot Būvniecības informācijas sistēmu, sertificēta būvinženiera tehniskās apsekošanas atzinumu par patvaļīgi uzbūvēto būvju atbilstību Būvniecības likuma 9.pantā noteiktajām prasībām būvēm līdz 2021.gada 31.decembrim.

Atļaut pirts un palīgēkas būvniecību (legalizāciju) nekustamajā īpašumā Kāpu iela 10, Salacgrīva, Limbažu nov. ietilpstošajā zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 6615 001 0076 saskaņā ar būvniecības ieceres iesniegumu Nr.BIS-BL-418930-3680, kā arī uzdeva nekustamā īpašuma īpašniekam iesniegt Būvvaldē sertificēta būvinženiera tehniskās apsekošanas atzinumu par patvaļīgi uzbūvēto būvju atbilstību Būvniecības likuma 9.pantā noteiktajām prasībām būvēm un būvniecības ieceres iesniegumam pievienot informāciju par ceļa servitūtu pa kaimiņu zemes vienību.

Pārvirzīt finansējumu 9934,10 EUR no Staiceles pilsētas un pagasta budžeta plāna pozīcijas "PII piebūves projektēšana Staicele" uz "Apliecinājuma kartes sagatavošana ēkas fasādei Lielā ielā 7, Staicele".

Pārvirzīt finansējumu 7857,00 EUR no Staiceles pilsētas un pagasta budžeta plāna pozīcijas "PII piebūves projektēšana Staicele" uz "Būvkonstrukciju un arhitektūras izmaiņu un papildinājumu projektēšanas darbi Vīķu muižā, Staiceles pagastā, Limbažu novadā".

Atļaut slēgt bezatlīdzības lietošanas līgumu ar SIA "Latvijas

futbola federācijas mācību un treniņu centrs "Staicele" par sporta laukumu izmantošanu Alojās novada sporta skolas futbola nodarbībām laika periodā no 2021.gada 1.septembra līdz 2022.gada 31.maijam.

Atļaut slēgt bezatlīdzības lietošanas līgumu ar SIA "Latvijas futbola federācijas mācību un treniņu centrs "Staicele" par sporta laukumu izmantošanu sporta nodarbībām laika periodā no 2021.gada 1.septembra līdz 2022.gada 31.maijam.

Piešķirt finansējumu 30000,00 EUR apmērā Salacgrīvas administrācijai automašīnas iegādei no Salacgrīvas administrācijas 2021.gada Sporta un atpūtas kompleksa Zvejnieku parks stadiona otrās kārtas izbūves finansējuma.

Piešķirt finansējumu 8 054,00 EUR apmērā Salacgrīvas administrācijai, LED mobilo luksuoforu iegādei (komplektā ietilpst 2 gb.) autoceļa A1 E67 satiksmes plūsmas organizēšanai pāri tiltam pār Salacu un videonovērošanas iekārtu iegādei un apdrošināšanai no Salacgrīvas administrācijas 2021.gada Sporta un atpūtas kompleksa Zvejnieku parks stadiona otrās kārtas izbūves finansējuma.

Piešķirt papildus finansējumu 15 625 EUR apmērā Salacgrīvas administrācijai, gājēju un velosipēdu celiņa izveidei gar autoceļu A1 no Svētcīma Rīgas virzienā līdz esošajai šosejas paralēlajai brauktuvei no Salacgrīvas administrācijas 2021.gada Sporta un atpūtas kompleksa Zvejnieku parks stadiona otrās kārtas izbūves finansējuma.

Pieprasīt Valsts kasē aizņēmumu Umurgas pamatskolas sporta zāles 2. kārtas būvdarbiem 555 480,00 EUR apmērā ar Valsts kases noteikto kredītprocentu likmi, atlikto pamatsummas maksājumu līdz 2023.gada 1.janvārim un atmaksas termiņu 15 gadi, tajā skaitā 2021.gadā 333 288,00 EUR un 2022.gadā 222 192,00 EUR. Aizņēmuma atmaksu garantēt ar Limbažu novada pašvaldības budžetu.

Piešķirt finansējumu Umurgas pamatskolas sporta zāles 2. kārtas būvdarbiem 61 720,00 EUR apmērā, tajā skaitā 37 032,00 EUR no Limbažu novada pašvaldības 2021.gada budžeta nesadalītā atlikuma līdzekļiem un 24 688,00 EUR, paredzot Limbažu novada pašvaldības 2022.gada budžetā.

Piešķirt finansējumu projektam Nr.8.1.2.0/17/I/018 "Limbažu novada ģimnāzijas mācību vides uzlabošana" īstenošanai

115 259,00 EUR apmērā, to paredzot no Limbažu novada pašvaldības 2021.gada budžeta projektu nesadalītā atlikuma līdzekļiem.

Atļaut Limbažu novada pašvaldības padotībā esošām iestādēm pieņemt Kanādā mirušā Imanta Elmāra Krūzes atstāto mantojumu sekojošā apmērā:

- Staiceles lībiešu muzejam "Pivāliņd" \$ 46448,11 (četrdesmit seši tūkstoši četri simti četrdesmit astoņi ASV dolāri un 11centi);

- Staiceles pamatskolai \$ 33177,21 (trīsdesmit trīs tūkstoši simti septiņdesmit septiņi ASV dolāri un 21 cents).

Apstiprināt Limbažu novada pašvaldības domes saistošo noteikumu Nr.5 "Vārzu pludmales un peldvietas lietošanas noteikumi" projektu. Saistošie noteikumi pēc atzinuma saņemšanas no Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas tiks publicēti pašvaldības informatīvajā izdevumā „Limbažu Novada Ziņas” un pašvaldības tīmekļvietnē www.limbazi.lv.

Apstiprināt Limbažu novada pašvaldības domes saistošo noteikumu Nr. 6 „Par neapbūvētu zemes gabalu nomas maksas aprēķināšanas kārtību Limbažu novadā” projektu. Saistošie noteikumi pēc atzinuma saņemšanas no Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas tiks publicēti pašvaldības informatīvajā izdevumā „Limbažu Novada Ziņas” un pašvaldības tīmekļvietnē www.limbazi.lv.

Apstiprināt Limbažu novada pašvaldības domes saistošo noteikumu Nr.7, „Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumiem Limbažu novadā” projektu. Saistošie noteikumi pēc atzinuma saņemšanas no Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas tiks publicēti pašvaldības informatīvajā izdevumā „Limbažu Novada Ziņas” un pašvaldības tīmekļvietnē www.limbazi.lv.

Apstiprināt Limbažu novada pašvaldības domes 2021.gada 26.augusta saistošo noteikumu Nr.8 „Par nekustamā īpašuma nodokļa likmēm Limbažu novadā” projektu. Saistošie noteikumi pēc atzinuma saņemšanas no Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas tiks publicēti pašvaldības informatīvajā izdevumā „Limbažu Novada Ziņas” un pašvaldības tīmekļvietnē www.limbazi.lv.

Apstiprināt Limbažu novada pašvaldības domes saistošo no-

teikumu Nr.9 „Limbažu novada pašvaldības aģentūra „ALDA” nolikums” projektu. Saistošie noteikumi pēc atzinuma saņemšanas no Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas tiks publicēti pašvaldības informatīvajā izdevumā „Limbažu Novada Ziņas” un pašvaldības tīmekļvietnē www.limbazi.lv.

Apstiprināt Limbažu novada pašvaldības domes saistošo noteikumu Nr.10 „Par bērnu uzņemšanas un atskaitīšanas kārtību Limbažu novada pašvaldības izglītības iestādēs, kas īsteno pirmsskolas izglītības programmas” projektu. Saistošie noteikumi pēc atzinuma saņemšanas no Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas tiks publicēti pašvaldības informatīvajā izdevumā „Limbažu Novada Ziņas” un pašvaldības tīmekļvietnē www.limbazi.lv.

Apstiprināt noteikumus "Limbažu novada pašvaldības budžeta izstrādāšanas, apstiprināšanas, izpildes un kontroles kārtība".

Apstiprināt Lādežera pamatskolas direktora amata atklāta konkursa vērtēšanas nolikumu.

Noteikt, ka ar 2021.gada 1.jūliju Limbažu novada pašvaldībai pieder novada pašvaldībā apvienotajām pašvaldībām piederējušās kapitāla daļas/akcijas šādās kapitālsabiedrībās:

SIA „Namsaimnieks” reģ. Nr. 46603000240;

SIA „Limbažu siltums” reģ. Nr. 40003006715;

SIA „Salacgrīvas ūdens” reģ. Nr. 54103072471;

SIA "Alojas veselības aprūpes centrs" reģ. Nr. 44103031378;

SIA "Alojas Novada Saimniekserviss" reģ. Nr. 44103091517;

SIA "Aprūpes nams "Urga"" reģ. Nr. 44103103680;

SIA "Rekreācijas centrs "Vīķi"" reģ. Nr. 44103103695;

SIA „Limbažu slimnīca” reģ. Nr. 40003361616;

AS „CATA” reģ. Nr. 40003016840;

SIA „Olimpiskais centrs „Limbaži”” reģ. Nr. 44103021789;

SIA „ZAAO” reģ. Nr. 44103015509.

Veikt izmaiņas kapitālsabiedrības SIA "Alojas Novada Saimniekserviss" nosaukumā, aizstājot ar nosaukumu ar SIA "Alojas Saimniekserviss".

Apstiprināt Limbažu novada pašvaldības domes saistošos noteikumus Nr.11 „Grozījumi Limbažu novada pašvaldības 2021. gada 29. jūlija saistošajos noteikumos Nr.2 „Par Limbažu novada pašvaldības 2021. gada apvienoto budžetu”.

Pilnvarot biedrību „Jumpravmuižas ezeru apsaimniekotāju biedrība”, reģistrācijas numurs 40008062494, organizēt licencēto makšķerēšanu Dziļezērā, Riebezērā, Mazezerā un Auziņu ezerā, noslēdzot pilnvarojuma līgumu uz 5 gadiem.

Atbalstīt ieceri pārņemt Limbažu novada pašvaldības īpašumā likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 9.punktā noteiktās pašvaldības autonomās funkcijas – palīdzības sniegšana iedzīvotājiem dzīvokļa jautājumu risināšanā, izpildei, Valstij piekritīgo nekustamo īpašumu – dzīvokļa īpašumu Nr.43, Zāles ielā 1, Limbažos, Limbažu novadā.

Noteikt, ka Limbažu novada pašvaldības Dome pilnvaro Limbažu novada pašvaldības centrālās administrācijas, Alojās administrācijas un Salacgrīvas administrācijas vadītājus saskaņot izglītības iestāžu izstrādātās kārtības droša izglītības procesa organizēšanai konkrētajā izglītības iestādē 2021./2022. mācību gadā.

Ar visiem Limbažu novada domes sēdē pieņemtajiem lēmumiem var iepazīties Limbažu novada pašvaldības tīmekļa vietnē www.limbazi.lv sadaļā ->Pašvaldība -> Dome ->Domes sēdes.

Limbažu novada domes un komiteju sēdes septembrī:

14. septembrī:
13.00 Izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas sēde.

15.00 Sociālo un veselības jautājumu komitejas sēde.

15. septembrī:

09.00 Teritorijas attīstības komitejas sēde.

13.00 Finanšu jautājumu komitejas sēde.

23. septembrī

15.00 Domes sēde.

Limbažu novada pašvaldības APTAUJA

par vienotā Limbažu novada pašvaldības informatīvā izdevuma nepieciešamību, formātu un tā saturu

Pēc Administratīvi teritoriālās reformas, atbilstoši likumam "Par pašvaldībām", jaunizveidotajā Limbažu novadā turpmāk varēs izdot vienu pašvaldības informatīvo izdevumu. Tādēļ aicinām aizpildīt aptauju un izteikt viedokli par jaunā Limbažu novada pašvaldības drukātā informatīvā izdevuma nepieciešamību, tā saturu un formātu. Aptauja ir anonīma un atbildes tiks izmantotas apkopotā veidā. Aizpildītu anketu iespējams iesniegt līdz 4.oktobrim visās pagastu pārvaldēs, novada bibliotēkās, klientu apkalpošanas centros - Alojās administrācijā (Jūras iela 13, Aloja), Salacgrīvas administrācijā (Smilšu iela 9, Salacgrīva), Centrālajā administrācijā (Rīgas 16, Limbaži).

1. Jūsu dzimums Sieviete Vīrietis

2. Pastāvīgā dzīvesvieta – lūgums norādīt pagastu vai pilsētu. _____

3. Kā biežāk lasījāt Limbažu novada izdevumus (Alojas Novada Vēstis, Limbažu Novada Ziņas, Salacgrīvas Novada Ziņas)?

Drukātā versijā Elektroniskā versijā pašvaldības mājas lapā

4. Vai Jums šķiet nepieciešams Limbažu novada pašvaldības informatīvais izdevums drukātā formā? Kādēļ? Jā Nē

5. Kāda informācija Limbažu novada pašvaldības informatīvajā izdevumā Jums būtu saistoša?

	nesaistoša	drīzāk nesaistoša	drīzāk saistoša	saistoša
Domes pieņemtie saistošie noteikumi un to grozījumi				
Domes lēmumu skaidrojumi				
Pašvaldībā paveiktais				
Pašvaldības ieceres, plāni				
Notikumi pagastos un pilsētās				
Limbažu novadam saistošu valsts iestāžu aktuālās ziņas				
Uzņēmējdarbības, lauksaimniecības aktualitātes				
Pašvaldības projektu, konkursu aktualitātes				
Biedrību un nodibinājumu aktualitātes				
Sociālā joma				
Kultūra				
Izglītība				
Jauniešu dzīve				
Senioru dzīve				
Veselība				
Sports				
Tūrisms				
Vide				

6. Aicinām izteikt priekšlikumus, saistībā ar Limbažu novada pašvaldības informatīvā izdevuma saturu un formātu!

Paldies par Jūsu veltīto laiku, interesi un idejām kopīgas pašvaldības informatīvās telpas veidošanā!

Rita Ozoliņa, Aija Kamala, Limbažu novada pašvaldības Centrālās administrācijas sabiedrisko attiecību speciālistes